Администрация

	сельского поселения

	Салейкино

	муниципального района

	Шенталинский

	Самарской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.06.2023 г. № 14

	________________________

	с. Салейкино, ул. Советская, дом 55/1

	т., факс 8-(84652)-46-1-88

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 11.11.2022 г. № 44  «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области»

 В соответствии  с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения  в постановление Администрации сельского поселения  Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 11.11.2022 г. № 44  «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области» следующие изменения:
-дополнить:

	Код администратора
	                        КБК
	     Наименование  главного администратора
 доходов бюджета сельского поселения
 Салейкино муниципального района
Шенталинский Самарской области,
 наименование дохода
	Примечание

	503
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вестник поселения Салейкино" и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года.

Глава сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский                                  А.В. Федотов

[bookmark: _GoBack]